~ Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2024 Fase: FINAL Rodada: 1
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE ‘“/'t X @ COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Data: 01/12/2024 Hora: 11:00:00 Local: ARENA INCONFIDENCIA

Resultado do Jogo
1° Tempo: 3 x 0 2° Tempo: 2 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PITANGUI ESPORTE CLUBE 5 x 2 COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FERNANDO PATRICK
WALLACE TEIXEIRA RENE FAUSTINO DIAS - DOUGLAS DE SOUSA
DROSGHI(;PTFODESTO B ALVES - FMF FMF ALVES - AMADOR/FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:15 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:20 Atraso: 20:00 Inicio do 2° Tempo: 12:17 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:02 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 13:02 Acréscimo: 05:00

Relacao de Jogadores

PITANGUI ESPORTE CLUBE COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Titulares Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF - Apelido  NomeCompleto  CBF
! Luis Luis Feliphe Maielo Marinho E Thiago Thiago Henrique Arcanjo Alves
10 Caua Caua Cristiano Lopes Da Rocha 11 Leonardo Marques Leonardo Da Silva Marques
11 David David Vinicios Cardoso Porto (C) 699018 2 Lucas Lucas Gabriel Alves Ferreira 794574
2 Guilherme Lopes Guilherme Lopes Ferreira 3 Samuel Samuel Santos De Oliveira
3 Joaozinho Joao Leonardo Prates Da Silva 861891 30 Nicolas Nicolas Da Silva Santos
34 Pedro Pedro Augusto Teixeira Custodio 4 Wendell Wendell Bernardo Moura
4 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes 5 Lucas Lucas Alves Da Silva
6 Gabiriel Gabriel Henrique Marques Soares 6 Keven Keven Henrique Pio Dias
7 Victor Victor Hugo Magalhaes Silva 867166 7 Fael Raphael Douglas De F. Veloso
8 Alex Alexsandro Pereira Dos Santos 8 Rafael Rafael Lucas Nogueira Dos Santos (C) 780629
9 Hugo Hugo Yan De Carvalho Souza 9 Thierry Thierry Araujo Teixeira
12 Moraes Tulio Moraes Silva 13 Savio Savio Petterson Goncalves
13 Lucas Lucas Alves Do Prado 19 Pedro H Pedro Henrique Ferreira Silva 706688
18 Danilo Danillo Alexandre R. De Souza 21 Yuri Gabriel Yuri Gabriel Rodrigues De Melo 782267
20 Rafael Rafael Goncalves De Faria Serra 25 Yuri Yuri Gabriel Batista Gomes
21 Gustavo Gustavo Nunes De Almeida Silva 26 Joal Joel Alexandre Dia Santos Correa
27 Brayan Bryan Fellipe Dugye Lopes 27 Dodo Dominic
31 Muniz Victor Kaua Muniz Dos Santos 29 Frederico Frederico Gomes Da Silva 807289
5 Caio Teodoro Caio Alves Teodoro 807270 32 Gustavo Gustavo Henrique M. Dos Santos

Comissao Técnica Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Henrique Costa Da Silva Técnico: Alexander Alves Da Conceigéo
Auxiliar Técnico: Gustavo Bareto Da Silva Auxiliar Técnico: Rubens Santos De Oliveira
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Henrique Augusto Rodrigues Massagista:
Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros:



Gols

Tempo
13:00

17:00
27:00
01:00
19:00
22:00
27:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 11 FT David Vinicios Cardoso Porto
1T 10 NR Caua Cristiano Lopes Da Rocha
1T NR Victor Hugo Magalhaes Silva
2T 4 NR Estevao Gabriel Teles Mendes
2T 29 NR Frederico Gomes Da Silva
2T 4 NR Wendell Bernardo Moura
2T 27 NR Bryan Fellipe Dugye Lopes

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

Tempo
14:00

36:00
38:00

43:00

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Rafael Goncalves De Faria Serra
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

- praticar uma falta ou acéo temeraria;

1T/2T N° Nome do Jogador
2T 5 Caio Alves Teodoro
2T 20
2T 4 Estevao Gabriel Teles Mendes
2T 30 Nicolas Da Silva Santos

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
PITANGUI ESPORTE CLUBE

PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atraso de 20 minutos devido estar acontecendo um amistoso local do bairro. Acréscimos devido a substituicdes, parada para hidratagéo e atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
32:00

03:00
03:00
08:00
17:00
17:00
23:00
23:00
23:00
27:00
28:00

28:00

1T/2T

1T
INT
INT
INT
INT

Equipe
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Substituicées

Entrou

32 - Gustavo Henrique Matos Dos Santos
5 - Caio Alves Teodoro

29 - Frederico Gomes Da Silva

19 - Pedro Henrique Ferreira Silva

21 - Yuri Gabriel Rodrigues De Melo

18 - Danillo Alexandre Ribeiro De Souza
20 - Rafael Goncalves De Faria Serra
13 - Savio Petterson Goncalves

27 - Bryan Fellipe Dugye Lopes

31 - Victor Kaua Muniz Dos Santos

21 - Gustavo Nunes De Almeida Silva
13 - Lucas Alves Do Prado

12 - Tulio Moraes Silva

27 - Dominic

26 - Joel Alexandre Dia Santos Correa

25 - Yuri Gabriel Batista Gomes

Saiu
6 - Keven Henrique Pio Dias
10 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha
3 - Samuel Santos De Oliveira
10 - Thiago Henrigue Arcanjo Alves
2 - Lucas Gabriel Alves Ferreira
2 - Guilherme Lopes Ferreira
34 - Pedro Augusto Teixeira Custodio
7 - Raphael Douglas De Freitas Veloso
7 - Victor Hugo Magalhaes Silva
9 - Hugo Yan De Carvalho Souza
6 - Gabriel Henrique Marques Soares
11 - David Vinicios Cardoso Porto
1 - Luis Feliphe Maielo Marinho
9 - Thierry Araujo Teixeira
11 - Leonardo Da Silva Marques

4 - Wendell Bernardo Moura



